Постановление
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 17.10.2014                                                                                             №2597
О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 01.08.2011 г. №2018 (в ред. постановления от 10.06.2014 № 1486)

В соответствии с Федеральным законом №210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 01.08.2011 г. №2018(в ред. постановления от 10.06.2014 № 1486) «Об утверждении перечня муниципальных услуг городского округа «Город Йошкар-Ола»:

пункт «Прием заявлений для участия в программе «Обеспечение жильем молодых семей», постановка на  учет молодых семей» исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Йошкар-Ола»и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно- коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя мэра города Йошкар-Олы Ермолаеву А.М.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                     О. Войнов